גרסת הדפסה

## מאמר

### בחינת חזקת התא המשפחתי בראי הפסיקה

מאת עו"ד צבי שוב ועו"ד ספיר זילבר

#### עדכוני חקיקה/ חקיקת משנה/ חוזרים מקצועיים

- עודכנו תקנות המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) (סייג לתשלומים על חשבון מחיר דירה) (תיקון), התשע"ט-2019.
- באר שבע - הודעה בדבר הפקדת תכנית כוללנית מס' 605-0145763 - תכנית מתאר מקומית כוללנית באר שבע.
- שדה דב תל אביב - הודעה בדבר הפקדת תכנית מתאר מקומית מס': 507-0403931 - רובע שדה דב-תא/4444.
- רמת גן - פורסמה מדיניות מעודכנת לתמ"א 38

#### עדכוני פסיקה

לפיכך, מומלץ להיערך מראש ומבעוד יום לקראת מכירה על מנת ליצור מערכת נפרדת כאשר חפצים לעשות כן.

### **עדכוני חקיקה/חקיקת משנה/חוזרים מקצועיים**

**[עודכנו תקנות המכר \(דירות\) \(הבטחת השקעות של רוכשי דירות\)](#)**
**[\(סייג לתשלומים על חשבון מחיר דירה\) \(תיקון\), התשע"ט - 2019](#)**

ביום 16.4.19 עודכנה התוספת לתקנות שבנדון הקובעת את שיעור התשלומים אותם ישלם קונה של דירה על חשבון מחיר הדירה במקרה בו הכספים ששילם או שעליו היה לשלם למוכר לא הובטחו בהתאם לחוק המכר דירות הבטחת

השקעות ע"י ערבות בנקאית או פוליסת ביטוח, וזאת על אף האמור בחוזה המכר.

לנשיאה ח' מלצר וכב' השופט מ' מזוז. **תאריך מתן פסק הדין:** 24.3.19. **ב"כ המערערים:** עו"ד סמיר חאג'.
**ב"כ המשיבה:** עו"ד עודד בקרמן.

זכור, בדנ"א 1595/06 **עזבון המנוח אדוארד ארידור ז"ל נ' עיריית פתח תקווה**, שניתן ביום 21.3.2013, נקבע כי חוק ההתיישנות, התשי"ח-1958, חל על תביעות לפיצויי הפקעה מכוח פקודת הקרקעות (רכישה לצורכי ציבור), 1943.

עוד נקבע, כי עילת התביעה בגין פיצויי הפקעה לפי פקודת הקרקעות נולדת, לכל המאוחר, במועד בו תפסה הרשות חזקה במקרקעין וכי הלכה זו תיכנס לתוקף בתוך שלוש שנים מיום מתן פסק הדין בעניין ארידור.